秋ト協第２３７号

令和６年１２月２４日

会 員 各 位

公益社団法人秋田県トラック協会

会 長  近 藤  哲 泰

【 公 印 省 略 】

「運行管理者試験 受験対策勉強会」の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和６年度 第２回運行管理者試験が令和７年２月１５日（土）～３月１６

日（日）の期間でＣＢＴ試験方式により実施されます。

 本年度も試験に向けた受験対策勉強会を下記のとおり開催いたしますので、受講希望の方

は別紙申込書よりお申込みください。試験期間は３０日間と長期間になるため、勉強会の日

程にあわせて試験日を調整することをお勧めいたします。

 なお、昨年度より講師変更に伴い、会員・非会員問わず全ての参加者に受講料が発生

します。また、運行管理者試験の受験申込は協会では受付しておりません。「運行管理

者試験センター」のホームページより、各自で申込が必要となりますのでご注意ください。

謹白

記

１．開催日程  ２月６～７日（大館）、１３～１４日（秋田）、１７～１８日（大仙）

２．会 場  （公社）秋田県トラック協会 県内各研修センター

３．定 員  秋田会場 ５０名 ／ 大館・大仙会場 各３０名

４．受 講 料  ①（公社）秋田県トラック協会  会員  ５,５００円（税込）

②       〃      非会員 １１,０００円（税込）

※受講料は、受講日の初日にお支払いください。複数受講も可能です。

５．講 師  秋田南自動車学校 ご担当者様

６．テキスト  「令和７年３月受験対策版（貨物）」（輸送文研社）を使用

※必ず事前購入をお願いします。各研修センターでも販売します。

７．備 考  ・開催日時、会場等の詳細は別紙申込書をご参照ください。

        ・申込人数が極端に少ない場合、他日程に移動をお願いすることがあります。

        ・インボイス制度移行に伴い、課税事業者となったため消費税が発生いたしま

す。予めご了承ください。

以上